

Origine FRANCE

~~9,35~~
LE PACK DE 8
6,86 **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

LAIT UHT VIVA 1%MG FF CANDIA
8 x 1 l - soit 8 l - 0,86 € le litre



Format Familial 8x1L

3x 250g

CARTE NOIRE

ARÔME INTENSE & GOÛT UNIQUE
PUR ARABICA

~~16,30~~
LE PACK DE 3
11,41 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

CAFÉ MOULU CLASSIQUE CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g - 15,21 € le kg

L'UNITÉ
3€,34 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,33€

CAPSULES DE CAFÉ X10 COLOMBIA STARBUCKS PAR NESPRESSO
57 g - 58,60 € le kg
Par 2 (114 g) : 4,67 € au lieu de 6,68 €
40,96 € le kg au lot



Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ
4€,25 **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,70€

CÉRÉALES NESQUIK NESTLÉ
675 g - 6,30 € le kg
Par 2 (1,35 kg) : 5,95 € au lieu de 8,50 €
4,41 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,95~~
LA BOÎTE
2€,06 **-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

BARRES DE CÉRÉALES CACAHUÈTE VIVANTS!
4x20g - soit 80 g - 25,75 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



5€,20 **34%** **3€,43**
LE POT PRIX PAYÉ EN CAISSE EN AVANTAGE CARTE* LE POT AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
1,77€ SUR VOTRE CARTE

PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO NUTELLA
630 g - 8,25 € le kg



L'UNITÉ
2€,24 **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*
LE 2^{ème} À : 1,12€

BELVITA LE MOELLEUX COEUR GOURMAND CHOCOLAT NOISETTES LU
250 g - 8,96 € le kg
Par 2 (500 g) : 3,36 € au lieu de 4,48 €
6,72 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR